



BR.271.1.35.2022

# Urząd Gminy Trzebowno

36-001 Trzebowno 976  
tel.: +48 177713700, fax. +48 177713719  
<http://www.trzebowno.pl>  
poczta@trzebowno.pl

Trzebowno, dn. 8.11.2022r.

## WYJAŚNIENIA NR 3

### I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: wyjaśnienia SWZ w postępowaniu nr BR.271.1.35.2022 pn.: **Roboty budowlane polegające na budowie modułowego budynku zaplecza sportowego w Terliczce**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), Zamawiający publikuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedziami. Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp zamawiający dokonuje zmian SWZ.

**Pytanie 1 :** Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o zbrojenie fundamentów – wykaz prętów zbrojeniowych.

**Odpowiedź:**

Jedna stopa fundamentowa za zbroić:

- 8 prętów #12 (3 na każdym boku) o długości 120cm (zagięte dołem) - na jedna stopę
- Strzemiona fi8 – 6szt o długości 180cm na jedna stopę
- Stal żebrowana AIII-N.
- Drut żebrowany o średnicy 12mm -9,6mb - Waga 8,52kg
- Drut żebrowany o średnicy 8mm - 10,8mb - Waga 3,56kg
- łączna waga zbrojenia na jedną stopę wynosi 12,08kg

Ilość zbrojenia na wszystkie stopy wynosi  $24 \times 12,08 \text{kg} = 289,92 \text{kg}$

**Pytanie 2 :** Czy wykonawca jest zobowiązany wyposażyć miejsce składowania odpadów w kontenery/pojemniki? Jeśli tak prosimy o wskazanie parametrów.

**Odpowiedź:** Wykonawca nie ma w zakresie dostawy kontenerów/ pojemników na śmieci.

**Pytanie 3 :** Czy wykonawca powinien przewidzieć wycinkę drzew? Jeśli tak to czy uzgodnienia środowiskowe są już wykonane?

**Odpowiedź:** W zakres zamówienia wchodzi wycinka karczowanie dwóch korzeni drzew o średnicy około 50cm.

**Pytanie 4 :** Prosimy o potwierdzenie, że wyposażenie budynku nie jest elementem postępowania. W przypadku wymaganych elementów wyposażenia prosimy o wykaz wraz ze specyfikacją.

**Odpowiedź:** wyposażenie obiektu w meble, krzesła, ławki, pralka, lodówka nie wchodzi w zakres zamówienia.

**Pytanie 5 :** Prosimy o informacje dot. Odprowadzenia wód opadowych – czy jest przewidziana kanalizacja deszczowa? Jeśli tak prosimy o udostępnienie.

**Odpowiedź:** Woda opadowa ma być odprowadzona na nieutwardzony teren działki- powierzchniowo poprzez wyprofilowanie nawierzchni w kostce albo korytka.



# Urząd Gminy Trzebowno

36-001 Trzebowno 976  
tel.: +48 177713700, fax. +48 177713719  
<http://www.trzebowno.pl>  
[poczta@trzebowno.pl](mailto:poczta@trzebowno.pl)

**Pytanie 6:** Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert z 10.11 na 17.11.22r.

**Odpowiedź:** Termin składania ofert ulega wydłużeniu do dnia **15 listopada 2022r.** do godziny 8:00.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej informuje, że zmianie ulega treść Specyfikacji Warunków Zamówienia jak poniżej:

## Rozdział XVI otrzymuje brzmienie:

### „ XVII Termin związania ofertą

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez **do dnia 14 grudnia 2022r.**
2. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania ofertą wskazanego w ust. 1, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą zwraca się jednokrotnie do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni. Przedłużenie terminu związania ofertą wymaga złożenia przez wykonawcę pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.
3. Odmowa wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą nie powoduje utraty wadium.”

## Rozdział XVII otrzymuje brzmienie:

### „ XVIII Miejsce i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/trzebowno> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 15 listopada 2022r. do godziny 8:00**
2. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty.
3. Po wypełnieniu Formularza składania oferty lub wniosku i dołączenia wszystkich wymaganych załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do podsumowania”.
4. Oferta lub wniosek składana elektronicznie musi zostać podpisana elektronicznym podpisem kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W procesie składania oferty za pośrednictwem [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl), Wykonawca powinien złożyć podpis bezpośrednio na dokumentach przesłanych za pośrednictwem [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl). Zalecamy stosowanie podpisu na każdym załączonym pliku osobno, w szczególności wskazanych w art. 63 ust 1 oraz ust.2 Pzp, gdzie zaznaczono, iż oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust.1 sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci lub formie elektronicznej i opatruje się odpowiednio w odniesieniu do wartości postępowania kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
5. Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie) w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona.
6. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje>.”

Wójt Gminy Trzebowno